
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 

 
 

COPIA 
 
 
 
 
DELIBERAZIONE N. 52 
DEL  28.08.2020 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 
 
OGGETTO: Assegnazione locale comunale ad uso deposito. 

 
 

L’anno   duemilaventi    addì   28   del  mese di AGOSTO  alle ore 09:00 convocata 
nei modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle 
persone dei signori: 
 

  Presenti Assenti 

PAGLINO PAOLO Sindaco X  

ROSSI SILVIO Vicesindaco X  

ZANI MARILENA Assessore - X 

 
 

2 1 

 

Assiste il Segretario Comunale Dott. Passaro Armando. 
 
Il signor Paolo Paglino, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, 
constatata la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra 
indicato. 

 
 

 
 



OGGETTO: Assegnazione locale comunale ad uso deposito. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 Vista la richiesta presentata dal sig. Carlo Massimo Cleto FRANCHI, residente a 
Novara (No), registrata al ns. prot. n. 5517 del 24.08.2020; 

 
 Considerato che il sig. Franchi è un artista conosciuto e autore di numerose 
mostre in campo nazionale ed internazionale; 

 
 Valutata l’opportunità di creare un rapporto di reciproca collaborazione che 
potrebbe portare al Comune di Granozzo con Monticello eventi di tipo artistico- culturale, 
quali mostre tematiche in occasione di ricorrenze istituzionali o corsi di pittura e/o storia 
dell’arte; 

 
 Vista la vacanza di un locale in Piazza Capelli 4, nel complesso denominato “6000 
Campanili”, costituito da un’unica stanza da utilizzare a deposito di materiale vario; 

 
 Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs n. 267/2000; 
 
 Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano; 

 
DELIBERA 

 
Di concedere al sig. Carlo Massimo Cleto FRANCHI l’utilizzo del locale situato in 

Piazza Capelli 4, nel complesso denominato “6000 campanili”, costituito da un'unica 
stanza al piano terra, per un periodo di anni 3 (tre) a decorrere dal 1° settembre 2020, al 
costo annuo di 240,00 euro. 

 
Di impegnare il sig. FRANCHI ad essere disponibile (almeno una volta all’anno), 

qualora l’Ente Comunale lo richieda, a promuovere attività di tipo artistico- culturale a 
favore della cittadinanza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

 

 
PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 

 
VISTA l’allegata deliberazione n. 52 del 28.08.2020 si esprime, ai sensi dell’art. 49, 
comma 1, D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole 
tecniche. 
 

( X ) favorevole                                                                                                   ( ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
- F.to Barbara Cavigiolo - 

 
______________________________________________________________________________ 

 
PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs 267/2000, si esprime in ordine alla regolarità 
contabile dell’allegata proposta, parere: 
 

( X ) favorevole                                                                                                 ( ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

- F.to Ivana Barbaglia - 

   
 



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Paglino dott. Paolo 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Passaro dott. Armando 

 

========================================================================= 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 
 
 
 
Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 28/09/2020 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 28/09/2020 

IL MESSO 
F.to Maria Pedalino 

 
 

 


